
Cod. 32-2024 
 

  

 

 

 

 

e 

 

 

 

 

 

0 

 
  
 

 
 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA E PRODUZIONI ANIMALI 

APPROVAZIONE ATTI   

E CONFERIMENTO INCARICO 

 

DECRETO N. 144-2024 DEL 16-04-2024 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

Visto il Decreto Legislativo n. 165 del 30-3-2001, e s.m.i.; 

 

Visto il Regolamento di Ateneo per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo di cui al DR/1506 

del 26/4/2017; 

 

Vista la delibera n. 1 del 30/01/2024 con la quale il Consiglio di Dipartimento ha autorizzato 

l’indizione di una procedura di valutazione comparativa per il conferimento di n. 1 contratto di 

CONSULENZA PROFESSIONALE; 

 

Visto altresì l’avviso pubblico Cod. conc. 32-2024 pubblicato in data 01/03/2024 sull’Albo ufficiale 

di Ateneo con il quale è stato indetto un Avviso pubblico di procedura di valutazione comparativa per 

titoli per il conferimento di n. 1 incarico di consulenza professionale da svolgersi nell’ambito delle 

attività connesse piano quinquennale di controllo del colombo o piccione di città (Columba Livia Forma 

Domestica) in regione Campania 2023-2028– Responsabile Prof. Alessandro Fioretti; 

Constato che alla data di scadenza del Bando cod. conc. 32-2024 fissata per il giorno 03/04/2024 non 

è pervenuta alcuna candidatura; 

 

DECRETA 

La procedura concorsuale cod. conc. 32-2024 per il conferimento di n. 1 incarico di consulenza 

professionale da svolgersi nell’ambito delle attività connesse piano quinquennale di controllo del 

colombo o piccione di città (Columba Livia Forma Domestica) in regione Campania 2023-2028– 

Responsabile Prof. Alessandro Fioretti, viene dichiarata DESERTA e si autorizza, altresì, una nuova 

pubblicazione del relativo bando. 

 

Napoli, 16/04/2024 

 

 

                 F.to Il Direttore del Dipartimento 



Cod. 32-2024 
 

               (Prof. Aniello Anastasio) 


